

OBJEDNÁVKA č. 2025/GO0/07/002759

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená: [redacted] ředitel VZ Bedřichov

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [redacted]

Kontaktní osoba: [redacted]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [redacted]

Dodavatel:

Global Klima Servis s.r.o.

se sídlem Pražákova 1008/69, 63900, Brno – Štýřice

zapsaného v obchodním rejstříku, vedeném u KS v Brně, spis. zn. C 102144

zastoupená: [redacted] ednatel

IČO: 06445462, DIČ: CZ06445462

kontaktní osoba: [redacted]

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Nutné opravy vzduchotechniky dle cenové nabídky
2. Za splnění služby se sjednává cena: 283.929,00Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději 12. prosince 2025.
4. Místem plnění je VZ Bedřichov-budovy v areálu, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- poskytnout objednateli záruku za jakost opravy v délce trvání 6 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **21 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne 5. listopadu 2025

Za objednatele

.....



ředitel VZ Bedřichov

Příloha č. 1: Cenová nabídka

Oprava vzduchotechniky

Oprava směšovacích uzlů - strojovna VZT wellness centrum, VZT 4a+4b				
Název	Jednotka	Množství	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Nerezová hadice včetně převlečných matic	kpl	1	4230	4230
Kulové ventily, odvzd. Ventily, mosazné fitinky, vypouštěcí ventily, manometry	ks	1	17650	17650
Montážní a spojovací materiál- revizní dvířka	ks	1	3620	3620
Sada těsnění	kpl	1	2680	2680
Výměna armatur směšovacích uzlů, oprava revizních dvířek	kpl	1	15680	15680
Celkem				43860

Oprava vypouštěcího čerpadla u zvlhčovače - strojovna VZT hl. budova Bedřichov				
Název	Jednotka	Množství	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Vypouštěcí čerpadlo včetně těsnění	ks	1	18570	18570
Servisní práce	kpl	1	4800	4800
Celkem				23370

Výměna pohonů klapek u VZT kotelna a VZT 4a+4b				
Název	Jednotka	Množství	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Pohon klapek LM230-VZT 4a+4b	ks	2	5810	11620
Pohon mixů 24-PMSR-VZT kotelna	ks	1	11548	11548
Drobný instalační materiál	ks	1	648	648
Servisní práce	ks	1	3920	3920
Celkem				27736

Výměna ložisek a řemenů a řemenic motoru přívod/odtah - VZT kuchyň				
Název	Jednotka	Množství	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH

Ložiska motorventilátoru přívod vč. manžet a gufera	ks	1	9542	9542
Ložiska motorventilátoru odtah vč. manžet a gufera	ks	1	9211	9211
Klínové řemeny sada - přívod	ks	1	2420	2420
Klínové řemeny sada - odtah	ks	1	2130	2130
Klínová řemenice odtah/přívod	ks	2	2960	5920
Drobný instalační a montážní materiál	ks	1	3120	3120
Servisní práce-demontáž/montáž el. motorů přívod/odtah, výměna ložisek a gufer, výměna řemenic a klínových řemenů, zprovoznění zařízení	ks	1	27440	27440
Celkem				59783

Výměna frekvenčního měniče a ložisek motoru - odtah VZT Menerga				
Název	Jednotka	Množství	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Třífázový jistič 20A	ks	1	820	820
Nastavení SW+adresace	ks	1	6300	6300
Elektrokabeláž včetně instalačního materiálu na propojení	ks	1	14500	14500
Výměna ložisek motoru včetně gufer	ks	1	12400	12400
Servisní práce-demontáž/montáž el. motoru, výměna ložisek, instalace nové el. kabeláže	ks	1	27740	27740
Celkem				61760

Oprava VZT zámečnická dílna, VZT kinosál, VZT restaurace Medvěď				
Název	Jednotka	Množství	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Ložiska ventilátoru-dílna	ks	1	6950	6950
Ložiska el. motoru odtah včetně mažet a gufera-dílna	ks	1	9300	9300

Klínové řemeny-sada-dílna	ks	1	1630	1630
Klínové řemeny-sada-kinosál	ks	1	1890	1890
Klínové řemeny-sada-restaurace	ks	1	1250	1250
Ložiska ventilátoru-restaurace	ks	1	6950	6950
Ložiska el. motoru odtah včetně manžet a gufera-restaurace	ks	1	9300	9300
Chemické čištění tukových filtrů včetně chem. Prostředků-restaurace	ks	1	6500	6500
Montážní materiál, odmašťovač, mazivo	ks	1	1450	1450
Klínové řemenice odtah	ks	2	3200	6400
motorů a ventilátorů odtah, výměna ložisek a gufer, výměna řemenic a	ks	1	12800	12800
Cestovné	ks	1	3000	3000
Celkem				67420

Celkem za provedené opravy	283 929,00 Kč
-----------------------------------	----------------------